

Årsredovisning för
stromgren music AB

559218-4641

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joel Strömgren
Styrelseledamot

2025-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för stromgren music AB, 559218-4641, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholms kommun registrerades år 2019 och bedriver sedan dess musikproduktion, ljudteknisk konsultation, musikframträdanden samt har royaltyintäkter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat jämfört med tidigare räkenskapsår på grund av att ett befintligt uppdrag blivit större.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	1 247	832	603	394
Resultat efter finansiella poster	6	37	31	39
Soliditet %	50,5	54,5	41,5	78

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	65 098	28 068
Balanseras i ny räkning		28 068	-28 068
Årets resultat			4 779
Belopp vid årets utgång	50 000	93 166	4 779

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	93 166
Årets resultat	4 779
Summa	97 945
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	97 945
Summa	97 945

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 246 749	831 842
Övriga rörelseintäkter		4 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 250 749	831 842
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-337 566	-168 621
Övriga externa kostnader		-392 157	-358 678
Personalkostnader	2	-514 532	-267 123
Övriga rörelsekostnader		0	-558
Summa rörelsekostnader		-1 244 255	-794 980
Rörelseresultat		6 494	36 862
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		144	224
Räntekostnader och liknande resultatposter		-261	-211
Summa finansiella poster		-117	13
Resultat efter finansiella poster		6 377	36 875
Resultat före skatt		6 377	36 875
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 598	-8 807
Årets resultat		4 779	28 068

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	28 125
Övriga fordringar		20 473	16 607
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		11 944	27 500
Summa kortfristiga fordringar		32 417	72 232
Kassa och bank			
Kassa och bank		260 268	190 241
Summa kassa och bank		260 268	190 241
Summa omsättningstillgångar		292 685	262 473
SUMMA TILLGÅNGAR		292 685	262 473

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		93 166	65 098
Årets resultat		4 779	28 068
Summa fritt eget kapital		97 945	93 166
Summa eget kapital		147 945	143 166
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 815	26 388
Övriga skulder		123 894	76 579
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 031	16 340
Summa kortfristiga skulder		144 740	119 307
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		292 685	262 473

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Yngsjö

Joel Strömgren
Joel Strömgren
Styrelseledamot

2025-06-29
Datum